东南大学工会委员会文件
东大工会〔2017〕18号

关于马克思主义学院工会增补工会委员的
批复
马克思主义学院工会：

报告收悉。
经校工会研究，同意高照明同志请辞马克思主义学院工会委员、主席一职，高照明同志不再担任学院工会委员、主席。
同意增补朱菊生同志为马克思主义学院工会委员。
同意马克思主义学院工会委员会选举涂亚峰同志为工会主席。
特此批复。

东南大学工会
                         2017年5月16日
	抄送：中共东南大学马克思主义学院委员会，各部门工会

	　东南大学工会                       印发日期印发

—２—

—１—